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DATO  AKTIVITET  ANSVARLIG
Ult. juni ‐ oktober 
2010. 

Konkretisering af forretningsgrundlag for ny erhvervs‐ og 
turismefremmeorganisation. Forretningsgrundlaget udarbejdes i tæt 
dialog med de interessenter/målgrupper, som den nye organisation 
kommer til at vedrøre. 

Sekretariatsgruppen

28. juni  Styregruppemøde. Styregruppens foreløbige anbefaling om hvilken 
organisationsform, der skal arbejdes videre med. 

Styregruppen på baggrund af oplæg fra tilknyttede advokater. Oplægget 
er kvalificeret af sekretariatsgruppen og den administrative styregruppe. 

24. august  Styregruppemøde den 24. august kl. 17. Styregruppens endelige 
anbefaling af organisationsform med henblik på at kommunerne tager 
stilling hertil i september 

Styregruppen med baggrund i oplæg fra tilknyttede advokater. 
Sekretariatsgruppen sikrer kvalificering af oplægget og koordinering med 
den administrative styregruppe. 

September  Politisk principbeslutning i kommunerne om deltagelse i ny erhvervs‐ og 
turismefremmeorganisation, herunder  
‐stillingtagen til juridisk konstruktion/organisationsform. 
‐stillingtagen til fremtidigt kommunalt tilskud til den nye organisation. 
‐Afsættelse af økonomiramme til rekrutteringsbureau til 
direktøransættelse 

Byrådene efter forudgående behandling i relevante udvalg. 
Sekretariatsgruppen udarbejder beslutningsoplæg med baggrund i 
styregruppens anbefalinger 

30. september  Styregruppemøde den 30. september kl. 9. 
‐beslutning om anbefalinger til de berørte organisationer om håndtering af 
medarbejdere. Tiltag i relation til medarbejderhåndtering m.v. 
iværksættes af de berørte organisationer.  
‐nedsættelse af ansættelsesudvalg til direktørstilling. 
‐hovedprincipper for forretningsgrundlag drøftes. 
‐rå‐udkast til juridiske dokumenter, herunder vedtægter for foreningen og 
den erhvervsdrivende fond, foreligges og drøftes.  

Formændene for de berørte organisationer sikrer det fornødne i relation 
til de respektive organisationer med baggrund i oplæg fra den 
administrative styregruppe. 
Sekretariatsgruppen forbereder hovedprincipper for forretningsgrundlag. 
Råudkast til juridiske dokumenter udarbejdes af tilknyttede advokater i 
samråd med sekretariatsgruppen. 

Oktober  Opslag af direktør‐stilling  Styregruppen. Sekretariatsgruppen sikrer det praktiske i samarbejde med 
den administrative styregruppe med inddragelse af rekrutteringsbureau. 

27. oktober  Styregruppemøde den 27. oktober kl. 9. Beslutning om anbefaling vedr. 
konkret forretningsgrundlag for den nye erhvervs‐ og 
turismefremmeorganisation. 

Styregruppen. Sekretariatsgruppen udarbejder beslutningsoplæg.

November/decemberPolitisk stillingtagen i kommunerne til konkretiseret forretningsgrundlag 
og økonomisk tilskud til ny erhvervs‐ og turismefremmeorganisation. 

Byrådene efter forudgående behandling i relevante udvalg. 
Sekretariatsgruppen udarbejder beslutningsoplæg med baggrund i 
styregruppens anbefalinger 

1. januar 2011 
 

Ansættelse af ny direktør. 
 

Styregruppen.

1. April 2011  Business LF går i luften. Ikrafttræden af den nye erhvervs‐ og 
turismefremmeaktør.  

Bestyrelsen for Business LF og direktøren

 


